[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 52    от  25.09.2015                                                                             р.п. Белый  Яр

           ул. Гагарина, 15

О    заместителе   председателя

Думы  Верхнекетского  района

пятого  созыва

Заслушав  информацию  председателя  счетной  комиссии об  итогах  тайного  голосования  по  выборам   заместителя  председателя  Думы  Верхнекетского  района  пятого  созыва,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

 Утвердить  протокол  № 3  заседания  счетной  комиссии   от  25.09.2015  по  выборам  заместителя   председателя Думы  Верхнекетского  района  пятого  созыва,  на  основании  которого  считать  избранным  заместителем  председателя  Думы  Верхнекетского  района  пятого  созыва  Краснопёрова Петра Павловича.

Председатель  Думы

Верхнекетского   района

                                   Н.В.Мурзина